
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Tutores. “Alfabetización digital para adultxs mayores 2023”

 
VISTO

El proyecto “Alfabetización digital para adultxs mayores 2023”;

Y CONSIDERANDO:

Que el diseño de la propuesta fue realizado por la Secretaría de Extensión y tiene aval
académico mediante RDIR-2023-525-E-UNC-DIR#ESCMB;

Que se realizó una convocatoria para seleccionar becarios en el marco del Programa de
Compromiso Social Estudiantil, por Ordenanza del HCS N° 04/19, que realicen tareas
de tutores en el proyecto;

Que dichas becas tendrán una duración de cuatro meses, desde agosto a noviembre y
tendrán un costo total por becario de $34640;

Que los becarios seleccionados son los establecidos en el ANEXO I;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

"MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Desígnese como becarios del proyecto “Alfabetización digital para
adultxs mayores 2023” a los estudiantes mencionados en el  ANEXO I.

ARTÍCULO 2° Liquídese, como ayuda económica, por Área Económica Financiera el
importe establecido en el ANEXO I.

ARTÍCULO 3: Dicho gasto será atendido con los fondos provenientes de Recursos



Propios e imputados en las partidas correspondientes del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 4: Comuníquese al Área Económico-Financiera. Cumplido, archivar.

 

ANEXO I

Apellido y
Nombre CUIL CBU/CVU Monto Total

Illbele, Patricia Victoria 23-33830759-4 0200921011000012381858 $34640
Carcano Joaquín 20-46036542-3 0000003100038307946127 $34640
Lezcano Antonela 27-43694053-5 0000003100025119972004 $34640

Giuliano Marco 20-43412478-7 0200350211000004101912 $34640
Lopez Brenda 23-41846534-4 1500005300005566994396 $34640

 


	fecha: Miércoles 27 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-529-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-27T11:24:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T12:29:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T12:30:00-0300
	GDE UNC




